[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.10.2021
	№ 189

	с.Ковалевское

Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

 на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

              В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16 раздела 6 Положения о бюджетном процессе Ковалевского сельского поселения Новокубанского района,  п о с т а н о в л я ю:
              1. Утвердить среднесрочный финансовый план Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.

              3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ковалевского сельского

поселения Новокубанского района                                                        А.Б.Гиря